PAGE
2

	[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от  12 октября  2010 года   № 204-од

	Об итогах окружного этапа конкурса

 «Здоровое питание  школьника»

6 октября 2010 года в Северо-Восточном округе прошел окружной   конкурс «Здоровое питание  школьника» на лучшую организацию работы по пропаганде здорового питания школьников, выявлению и трансляции передового опыта по созданию организационно-педагогических условий для формирования у учащихся и родителей представлений о здоровом питании, правильного пищевого поведения.

 На конкурс было предоставлено 9 работ (портфолио):

- Похвистневский район: МОУ Старопохвистевская СОШ,                         МОУ Малоибряйкинская СОШ, МОУ Большетолкайская СОШ,                          МОУ Подбельская СОШ.

- Камышлинский район: МОУ Камышлинская СОШ, МОУ                      Старо-Ермаковская СОШ,  МОУ Ново-Усмановская СОШ.

- Исаклинский район: МОУ Сокская  СОШ, МОУ Новоганькинская СОШ.

По результатам работы комиссии определены общеобразовательные учреждения, которые стали призерами и обладателями 1-го, 2-го и 3-го места.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить призеров окружного этапа конкурса «Здоровое питание  школьника» Почетной грамотой Северо-Восточного управления                     МОиН СО:

1.1. МОУ Старопохвистевскую СОШ Похвистневского района  (директор С.Н. Поручикова) занявшую  1-е место.

1.2. МОУ Большетолкайскую СОШ Похвистневского района  (директор Е.И. Бочарова)     занявшую 1-е место.

1.3. МОУ Камышлинскую СОШ Камышлинского района (директор А.Ш. Рахметуллина)      занявшую 2-е место.

1.4. МОУ Подбельскую СОШ Похвистневского района (директор А.Н. Каврын)                         занявшую 2-е место.

1.5. МОУ Малоибряйкинскую ООШ Похвистневского района  (директор Н.Г. Васильева)   занявшую   3-е место.

1.6. МОУ Новоганькинскую СОШ Исаклинского района (директор  Г.Н. Кузьмина)      занявшую  3-е место.

 2. Наградить участников окружного этапа конкурса «Здоровое питание        школьника» Благодарственным письмом Северо-Восточного  управления МОиН СО:

2.1. МОУ Ново-Усмсановскую СОШ (директор  Г.К. Маннапова);

2.2. МОУ Старо-Ермаковскую СОШ (директор  М.М. Габидуллина);

2.3. МОУ Соксакя СОШ  (директор  Л.И. Аникина).

3. Работы МОУ Старопохвистевской СОШ и МОУ Большетолкайской СОШ Похвистневского района, как работы победителей окружного этапа конкурса, (в соответствии с установленной квотой) направить  для участия в региональном этапе конкурса «Здоровое питание  школьника».

[image: image1.jpg]PykosoauTtens
Cesepo-Bocrounoro
yHpaBieHust

D, o, &
S 1y K
"‘9‘93;,"4 Vi L
G el

B.U. JleBun